I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Kira Sertifikasi

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KTJ-Teknoloji Katilim Fonu
Mart-2026

KTJ-Teknoloji Katilim Fonu

KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
541.057.751,99

303.053.498,000

26 Subat 2024

Siresizdir.

1,785354
1,878217
-4,94
2,20
49,63

88,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
10,28
0,00
0,00
0,73
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,54
0,00

49.139.325,67
259.508.203,54

o VADEYE
DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL KUPON
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

TAAHUTLU TEMINAT

BORSA
SOZLESM

TUTARI ENO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALTNY TL Altinay

Savunma
Teknolojileri
AS.
ARD GRUP
BiLISIM
TEKNOLOJI
LERIAS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
FONET
BILGI
TEKNOLOJi
LERIA.S.

TL LOGO
YAZILIM
SANAYI
TICARET

AS.

ARDYZ TL

ASELS TL

FONET TL

LOGO

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci
AAPL US USD Apple Inc
ADBE US uspD ADOBE
SYSTEMS
INC
usD Akamai
Technologie
s Inc.

AKAM US

TREALTA00014

TREARDY00023

TRAASELS91H2

TREFONT00010

TRALOGOW91U2

US0378331005
US00724F1012

US00971T1016

400.000,00 16,415199 23/01/26

6.213,00 32,003691 10/10/25

180.000,00 147,439844 13/01/26

2.800.000,00 3,230000 02/02/26

146.093,00  148,247953 23/01/26

3.532.306,00

1.260,00
105,00

244,062675 10/03/26
442,158762 10/03/26

3.500,00 90,715800 10/03/26

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

14,310000

40,540000

320,250000

5,160000

131,800000

248,945000
241,580000

112,145000

5.724.000,00

251.875,02

57.645.000,00

14.448.000,00

19.255.057,40

97.323.932,42

13.925.755,76
1.126.147,03

17.425.802,22

12,32

20,79

2,97
0,24

1,05

0,05

10,59

2,66

3,54

17,89

2,56
0,21

3,20

1,06

0,05

10,65

2,67

3,56

17,99

2,57
0,21

3,22
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R VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER BH;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO TAAHUTTLE#’ATREM'NATSGZLEW NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
AMAT US usD lv'?:fELrI:EEL US0382221051 700,00  291,736586 10/03/26 333,020000 10.349.352,46 2,21 1,90 1,91
SINC
AMD US usD Adl\\;l?nced US0079031078 2.800,00  203,666336 10/03/26 201,715000 25.075.006,07 536 4,61 4,63
Icro
Devic_es Inc.
ANET US UsD  ARISTA US0404132054 3.500,00  144,808083 10/03/26 119,665000 18.594.307,57 3,97 3,42 3,44
NETWORK
S
APH US usD Amghenol US0320951017 3.000,00  119,280667 10/03/26 123,525000 16.452.084,76 3,51 303 3,04
orp
ASML US usb | IdS'MLNV USN070592100 495,00  838,907071 10/03/26 1.291,630000 28.384.950,65 606 522 525
olding
ADR
AVGO US usb Broladcom US11135F1012 1.92500 295438634 10/03/26 303,255000 25.916.928,16 554 477 479
nc.
BABA US usD %}I?%AUBISA US01609W1027 1.400,00  150,824000 10/03/26 123,100000 7.651.223,87 1,63 1,41 1,41
HOLDINGS
LTD ADR
CRM US usD Séll_EEggl\o/lR US794661.3024 315,00  262,690984 24/03/26 186,770000 2.611.935,77 056 048 048
INC
CRWD US usDb ﬁf?é"(dStf:ke US22788C1053 220,00  474,941545 24/03/26 388,480000 3.794.339,32 0,81 070 0,70
oldings Inc
CSCO US usp CISCO US17275R1023 2.380,00 73,461975 10/03/26 77,690000 8.208.936,56 1,75 1,51 1,52
SYSTEMS
INC
GEV US usD GE \(ngva US36828A1016 770,00  518,115571 10/03/26 849,910000 29.054.170,80 6,21 534 537
INTU US USD Intuit Inc. US4612021034 17500  676,638171 10/03/26 425,730000 3.307.631,54 0,71 0,61 0,61
KLAC US usD KLA US4824801009 330,00  996,464000 10/03/26 1.422,250000 20.836.976,56 445 383 385
CORPORA
TION
MSFT US USD  Microsoft US5949181045 1.260,00  489,956833 10/03/26 366,405000 20.496.360,81 438 377 379
MU US USD Micron Tech US5951121038 1.700,00  278,178841 31/03/26 328,185000 24.769.227,93 529 455 4,58
NOW US usD SEW:SEN US81762P1021 700,00  186,246886 10/03/26 105,980000 3.293.569,07 0,70 0,61 0,61
CcoM
OKTA US USD  Okta Inc US6792951054 350,00 102,815686 24/03/26 77,900000 1.210.459,67 026 022 022
ORCL US usD COFBC"i US68389X1054 700,00  230,622814 10/03/26 142,840000 4.439.077,25 095 082 082
orporation
PANW US usb SaioA'It(O US6974351057 42500 188441671 10/03/26 158,210000 2.985.160,47 064 055 055
etworks
Inc
QCOM US usD QU“ﬁll-'\(l?gM US7475251036 1.000,00  164,025850 24/03/26 127,610000 5.665.386,32 1,21 1,04 1,05
SAP US usD Sﬁ';sE US8030542042 350,00  277,122943 24/03/26 169,300000 2.630.690,91 056 048 0,49
TEL US usD CONTNEECTl IE000IVNQZ81 1.575,00  229,902000 10/03/26 204,405000 14.292.786,09 305 263 264
VITY LTD.
TSM US usp _ Taiwan US8740391003 3.250,00 236,873951 10/03/26 328,435000 47.389.007,59 10,12 8,71 8,76
Semiconduc
tor
Manufacturi
ng Co Ltd
UBER US usDb Uber US90353T1007 3.500,00 79,346031 10/03/26 70,925000 11.020.776,87 235 203 204
Technologie
s Inc
GRUP TOPLAMI 37.685,00 370.908.052,08 79,21 68,21 68,55
GRUP TOPLAMI 3.569.991,00 468.231.984,50 100,00 86,10 86,54
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM TL 01/04/26 0 1.700.000,00 31/03/26 1.701.921,23 1.701.921,23 100,00 0,31 0,31
GRUP TOPLAMI 1.700.000,00 1.701.921,23 100,00 0,31 0,31
GRUP TOPLAMI 1.700.000,00 1.701.921,23 100,00 0,31 0,31
DIGER
Doviz
usD usD MQF?KDEZ usD 309.901,75  44,381133 31/03/26 44,396100 13.758.429,08 0,00 000 254
BANKASI
GRUP TOPLAMI 309.901,75 13.758.429,08 0,00 0,00 2,54
Y.Fonu Tiirk
KPR TL K?[\J/IE\K(T TRYKTPY00582 8.501.092,00 1,281171 30/03/26 1,612646 13.709.252,01 1855 2,52 2,53
PORTFOY
KsV TL K?[\J/IE\K(T TRYKTPY00160 8.589.301,00 4772578 27/03/26 4,980522 42.779.202,60 57,88 7,87 7,91
PORTFOY
KzL TL K?[\J/IE\K(T TRYKTPY00152 632.748,00 12,023014 20/01/25 27,524566 17.416.114,09 23,57 3,20 3,22
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 17.723.141,00 73.904.568,70 100,00 13,59 13,66
GRUP TOPLAMI 18.033.042,75 87.662.997,78 100,00 13,59 16,20
FON PORTFOY DEGERI 543.838.474,43 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 543.838.474,43 100,51 %
B-)HAZIR DEGERLER 13.816.104,98 2,55 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -16.596.827,42 -3,07 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

541.057.751,99

100,00 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 130.657,94 0,0241 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.233.987,82 0,2281 %
Kayda Alma Ucreti -44,70 0,0000 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 100.967,61 0,0187 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.886,00 0,0033 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.394,58 0,0003 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 3.231,69 0,0006 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.982,20 0,0007 %

1.492.854,14 0,2759 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLl

HISSE YABANCI

AMD US Advanced Micro 10/03/26 191,945 230.334,52 1.200,00
Devices Inc.

CSCO US CISCO SYSTEMS 10/03/26 75,765 77.280,30 1.020,00
INC

INTU US Intuit Inc. 10/03/26 475,834 35.687,59 75,00

ASML US SML Holding NV 10/03/26 1.289,907 277.329,94 215,00
ADR

AAPL US Apple Inc 10/03/26 256,072 138.278,61 540,00

CRM US SALESFORCE.COM 10/03/26 198,732 53.657,64 270,00
INC

AVGO US Broadcom Inc. 10/03/26 336,406 277.534,95 825,00

BABA US ALIBABA GROUP 10/03/26 129,027 77.416,20 600,00
HOLDINGS LTD
ADR

KLAC US KLA _ 10/03/26 1.338,812 194.127,74 145,00
CORPORATION

TSM US Taiwan 10/03/26 334,994 485.741,30 1.450,00
Semiconductor
Manufacturing Co
Ltd

CRWD US CrowdStrike 10/03/26 434,758 78.256,44 180,00
Holdings Inc

APH US Amphenol Corp 10/03/26 129,971 178.060,27 1.370,00

NOW US SERVICENOW INC 10/03/26 123,802 37.140,51 300,00
COM

ORCL US Oracle Corporation 10/03/26 148,920 44.676,00 300,00

UBER US Uber Technologies 10/03/26 72,362 108.543,00 1.500,00
Inc

PANW US Palo Alto Networks 10/03/26 166,041 33.208,20 200,00
Inc

OKTA US Okta Inc 10/03/26 79,983 23.994,90 300,00

AMAT US APPLIED 10/03/26 321,332 96.399,60 300,00
MATERIALS INC

AKAM US Akamai 10/03/26 98,809 148.213,50 1.500,00
Technologies Inc.

SAP US SAP SE ADR 10/03/26 198,212 59.463,60 300,00

ANET US ARISTA 10/03/26 131,371 200.997,63 1.530,00

NETWORKS
MSFT US Microsoft 10/03/26 405,449 218.942,46 540,00
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TEL US TE CONNECTIVITY 10/03/26 198,689 134.115,07 675,00
LTD.

ADBE US ADOBE SYSTEMS 10/03/26 280,016 12.600,72 45,00
INC

QCOM US QUALCOMM INC 10/03/26 133,842 113.765,70 850,00

MU US Micron Tech 10/03/26 364,000 404.040,11 1.110,00

GEV US GE Vernova LLC 10/03/26 800,295 264.097,35 330,00

OKTA US Okta Inc 24/03/26 81,854 28.648,90 350,00

CRM US SALESFORCE.COM 24/03/26 195,789 61.673,53 315,00
INC

CRWD US CrowdsStrike 24/03/26 416,669 83.333,80 200,00
Holdings Inc

QCOM Us QUALCOMM INC 24/03/26 130,563 124.034,85 950,00

SAP US SAP SE ADR 24/03/26 180,633 63.221,55 350,00

MU US Micron Tech 31/03/26 339,900 302.511,00 890,00

HISSE YABANCI Toplami: 4667327,48 20725,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KPR KUVEYT TURK 12/03/26 12/03/26 1,582 1.600.000,43 1.011.214,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 13/03/26 13/03/26 4,900 1.000.003,21 204.072,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 16/03/26 16/03/26 4,913 1.700.001,52 345.996,00
PORTFOY

KPR KUVEYT TURK 18/03/26 18/03/26 1,592 1.900.000,75 1.193.686,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 23/03/26 23/03/26 4,944 2.750.002,53 556.180,00
PORTFOY

KPR KUVEYT TURK 30/03/26 30/03/26 1,611 1.250.000,32 775.910,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 10200008,76 4087058,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
: . " NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

usD ABD MERKEZ 04/03/26 43,773 31.603,96 722,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 11/03/26 44,032  176.128.800,00 4.000.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 13/03/26 43,890 73.664,64 1.678,40
BANKASI

usD ABD MERKEZ 23/03/26 44,131 52.873,99 1.198,12
BANKASI

usD ABD MERKEZ 25/03/26 44,311 16.616.587,50 375.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 192903530,09 4378598,52

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: . x NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 10/03/26 10/03/26 4,887 550.001,69 112.543,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 11/03/26 11/03/26 4,891 5.500.000,75 1.124.401,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 13/03/26 13/03/26 4,900 100.004,24 20.408,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 19/03/26 19/03/26 4,927 1.400.003,67 284.168,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 25/03/26 25/03/26 4,953 16.600.001,29 3.351.296,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 27/03/26 27/03/26 4,962 1.500.003,54 302.276,00

PORTFOY
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Y.FONU TURK Toplami: 25650015,18 5195092,00

233420881,51 13681473,52



